
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Радовиш
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Каранфилов IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Стојанка Гаваљугова 100 I
2 Огнен Симовски IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Натка Л.Симовска 72 II
3 Лука Трајанов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Лујза Спасова 70 III
4 Михаела Симоновска IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Стојанка Гаваљугова 57 III
5 Марија Србакова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Весна Костадинова 55 III
6 Елена Јованова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Весна Горгиева 53 Пофалница
7 Мартина Газепова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Лујза Спасова 40 Пофалница
8 Александар Јованов IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Ванчо Коцев 35
9 Давид Јанев IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Дончо Ангелов 25

10 Бранче Танев IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Павлина Андреева 15
11 Габриела Поцева IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Галба Пецаковска 0
12 Мелани Ристова IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Галба Пецаковска 0
13 Стивен Аврамов IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Павлина Андреева 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анита Ристова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Елена Божинова 100 I
2 Ивана Крстева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Накева 65 III
3 Симон Пранговски V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јасмина Петрова 60 III
4 Атанасиј Трајанов V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Накева 55 III
5 Давид Ристов V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Орце Трајанов 50 Пофалница
6 Благица Здравкова V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Радица Ристова 50 Пофалница
7 Зорица Ристова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Накева 40 Пофалница
8 Љубица Каранфилова V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Радица Ристова 40 Пофалница
9 Виктор Трајков V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Орце Трајанов 35

10 Јован Далегов V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Елена Божинова 35
11 Ана Коцева V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јасмина Петрова 30
12 Костадин Илиев V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лидија Глигорова 30
13 Анастасија Мијалова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Васка Трајчева 25
14 Васил Николов V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Мариче Лазовска 25
15 Христијан Коцев V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лазар Коцев 20
16 Верче Илиева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 25



17 Теодора Јованова V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 15
18 Викторија Митева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 15
19 Викторија Горгиева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лазар Коцев 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Манахова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 93 I
2 Стефан Петрушев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 90 I
3 Никица Крстева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 80 II
4 Тијана Серафимовска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 80 II
5 Ана Бибовска VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 75 II
6 Васко Горичев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 55 III
7 Кристијан Арсов VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 45 Пофалница
8 Мартина Ѓоргиева VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 50 Пофалница
9 Филип Ѓорѓиев VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 45 Пофалница
10 Емилија Пачемска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 35
11 Иван Кнев VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 35
12 Ана Коцева VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 35
13 Мартина Крстева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 30
14 Симона петрова VI ООУ“Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Бисера Крстева 35
15 Леонид Арабаџиев VI ООУ„Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 23
16 Ангела Пулева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 20
17 Габриела Чапова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 14
18 Филип Ташков VI ООУ“Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 13
19 Никола Костадинов VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 12
20 Сара Серафимовска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 10
21 Давид Митковски VI ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Бисера Крстева 10
22 Никола Петров VI ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Бисера Крстева 5
23 Кристијан Илиев VI ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Бисера Крстева 5
24 Зорица Јованова VI ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Бисера Крстева 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Прастова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 87 I
2 Тамара Стојменова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 55 III



3 Јован Лазарев VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 55 III
4 Елеонора Лазарова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 50 Пофалница
5 Памела Коцева VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 40 Пофалница
6 Александар Илиев VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 22
7 Олга Спасова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Милчо Манолев 15
8 Марија Стефановска VII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 5
9 Анета Постолова VII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 5

10 Стојанка Златкова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 5
11 Петар Николов VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 5
12 Кристина Поцкова VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Костадинова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Борјана Дончева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 95 I
2 Моника Трајанова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 80 II
3 Мартина Иванова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 75 II
4 Анастасија Ташкова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 60 III
5 Сара Пачемска VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 55 III
6 Ѓорѓи Стевков VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 42 Пофалница
7 Слободанка Ристова VIII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 40 Пофалница
8 Берна Асанова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
9 Наталија Ташкова VIII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 30

10 Сара Стојанова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 30
11 Ангела С.Коцева VIII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 30
12 Стефан Ефтимов VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 28
13 Симеона Томова VIII ООУ„Орце Николов“-с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 24
14 Дарко Ивановски VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 19
15 Милкица Трајчева VIII ООУ„Орце Николов“-с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 17
16 Драган Каранфилов VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 15
17 Деан каранфилов VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорица Алексовска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш РадРадовиш Драгана Атанасова 75 II
2 Верче Андонова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 63 III



3 Симона Атанасова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 40 Пофалница
4 Евгенија Јашкова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш РадРадовиш Драгана Атанасова 30
5 Наталија Ристова IX ООУ„Кирил И методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 10


